
Duomenų lapai

TextFlow 12

Skaitmeninių mikrometrinių vidmačių rinkinys, Matavimo ribos: 50-75mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 429112 50-75

GTIN 2050001062277

Produktų klasė 44A

Aprašymas

Modelis:
Tiesioginis nuskaitymas iš aiškaus skaitmeninio ekrano. Patikimas matavimas be klaidų −
be Nonijaus.
„Function Lock“ neleidžia netyčia nukrypti nuo nustatytos nulinės padėties.
Naudoja mažai energijos. Su įkrovimo ir gedimų indikatoriumi.
Matavimo plokštumos ir dylančios detalės iš kietlydinio, nuo dyd. 12-25 matavimo
plokštumos iš nerūdijančiojo plieno su titano danga dar patvaresnės.
Funkcija:
IP65: Yra apsauga nuo vandens srovės iš visų pusių ir apsauga nuo dulkių viduje (nepralaidus
dulkėms), taip pat yra pilna apsauga nuo kontakto.
Tiekimo sudėtis:
Skaitmeniniai mikrometriniai vidmačiai Nr. 429110, kalibriniai žiedai.

Techninis aprašymas

Matavimo ribos (diapazonas) 50 - 75 mm

Kalibrinio žiedo ⌀ 62 mm

Mikrometrų skaičius 2

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:19 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Kalibravimo žiedų kiekis 1

IP apsaugos klasė IP 65

Maitinimas Baterijos

Norma DIN 863

Sąsaja USB sąsaja

Sąsaja Digimatic sąsaja

Matavimo prietaisai skaitmeninis

Pakuotė tvirta dėžė

Kalibravimas S6

Produkto rūšis 3 taškų mikrometrinis vidmatis

Paslaugos

KalibravimasMikrometrinių vidmačių rinkinys Matavimo
ribos 50-75 mm

020550 50-75

Priedai

Prijungimo kabelissu Data mygtuku Tipas USB2 497445 USB2

Imtuvas / klaviatūros sąsaja USB Tipas 498965

Siųstuvas Tipas S16E 498966 S16E

Tabletės formos baterija / speciali baterija Baterijos tipas
357

081560 357

Multi imtuvas / klaviatūros sąsaja USB Tipas 498975

Ilgintuvas mikrometriniam vidmačiui Tipas 4/150 429010 4/150

Prijungimo kabelissu Data mygtuku Tipas D1 497445 D1

Prijungimo kabelissu Data mygtuku Tipas D2 497445 D2

Kalibrinis žiedasDIN 2250 C Nominalusis matmuo ⌀ 55 mm 484030 55

Kalibrinis žiedasDIN 2250 C Nominalusis matmuo ⌀ 70 mm 484030 70

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:19 2/2


